
Puoi ottenere i buoni 
anche nell’ App Despar Tribù!

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

Buono spesa

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it

Dal 4 al 10 Maggio 2026

utilizzabile dall’11 al 17 maggio 
su una spesa di almeno 60 €*

 Sarmeola    Albignasego

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

--2525%%--2525%%-25%
ven 15.05 e sab 16.05

su tutto il
caffè in capsule*

SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%
ven 15.05 e sab 16.05

su tutte le 
birre in lattina*
SOLO NELLE GIORNATE

*Escluse cialde e polvere.
Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

Tanti prodotti in offerta 
dal 5 al 20 maggio 2026

Barattolino Classico 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 4,78 €/kg 2,39

€/pz

Offerta

Sconto

40%



1a settimana

dal 5 al 12

 maggio 
2026

E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

2a settimana

dal 13 al 20

 maggio 
2026

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL
Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

2,99
€/pz

Offerta
Avocado Hass 
Despar Scelta 
Verde Bio, Logico 
300 g  - 9,97 €/kg

PRODOTTO ITALIANO 1,79
€/kg

Offerta

Lattuga gentile

0,99
€/kg

Offerta

Patate sfuse

2,99
€/kg

Offerta

Pomodoro Rosso 
Lungo

0,89
€/pz

Offerta

Cetrioli dolci 
300 g  - 2,97 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Spinacino 
Passo Dopo Passo 
Despar 
125 g  - 10,32 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Rucola 
Passo Dopo Passo 
Despar 
125 g  - 7,92 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Lamponi e mirtilli 
Despar 
200 g  - 17,45 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
3,49

€/pz

Kiwi Sungold 
Zespri 
450 g  - 7,76 €/kg

Offerta
1,99

€/kg

Melone Retato
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 Ortofrutta

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

2,79
€/pz

Offerta
Melone a cubetti 
Despar Enjoy 
200 g  - 13,95 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Olive denocciolate 
condite 
Madama Oliva 
250 g  - 11,96 €/kg 1,79

€/pz

Offerta

I Pronti Insalata 
Quinoa e piselli 
Pedon 
220 g  - 8,14 €/kg

2,69
€/pz

Offerta
Pistacchi in guscio tostati e 
salati in vaschetta 
Despar 
130 g  - 20,69 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Noci sgusciate in vaschetta 
Despar 
100 g  - 19,90 €/kg 2,79

€/pz

Offerta
Mandorle sgusciate in vaschetta 
Despar 
180 g  - 15,50 €/kg

Offerta
3,49

€/pz

Macedonia di frutta 
Despar Enjoy 
400 g  - 8,73 €/kg



 TANN il Centro Lavorazione 
 Carni e Salumi Despar.   Scopri di più!

 La carne,
 in buone mani

Reparto macelleria servita, dove puoi scegliere i tagli di carne che preferisci
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

12,00
€/kg

Offerta

Salsiccia di vitello 
Despar Premium

PRODOTTO ITALIANO

4,00
€/kg

Offerta
Cosce di pollo 
Passo Dopo Passo 
Despar

2,79
€/pz

Offerta
Carne al Fuoco 
Hamburger di Suino 
Aia Carne al Fuoco 
200 g  - 13,95 €/kg

7,20
€/kg

Offerta

Pancetta a fette di suino 
Passo Dopo Passo Despar

9,90
€/kg

Offerta
Spiedini di pollo 
Rusteghi 
Cucina Express

Sconto

26%

Offerta
Tagliata di bovino 

Cucina Express

20,20
€/kg
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Il tuo pesce per pranzi e cene, puoi prenotare direttamente
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811

Il meglio dal mare
PESCHERIA

 Pesce proveniente   da allevamenti 
selezionati e controllati,  ubicati in aree 
idonee al benessere   dell’animale allevato 
con farine   non contenenti OGM 
e   nel rispetto dell’ambiente.  

15,99
€/kg

Offerta

Filetto di trota 
salmonata

16,99
€/kg

Offerta

Salmone fresco 
a fette

10,99
€/kg

Offerta

Mazzancolla 
precotta

18,99
€/kg

Offerta

Polpo pulito

Take away

4,99
€/pz

Offerta
Trancio di tonno 
pinna gialla 
170 g  - 29,35 €/kg

Take away

3,69
€/pz

Offerta
Filetto di platessa 
panato 
250 g  - 14,76 €/kg

Take away

6,49
€/pz

Offerta
Filetto di branzino 
fresco 
230 g  - 28,22 €/kg

Offerta
Orata 

Passo Dopo Passo 
Despar

12,99
€/kg
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Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

0,99
€/pz

Offerta
Cornetti lamponi, 
caramello salato, 
cioccolato, arancia 
amara*

1,09
€/etto

Offerta

Paella di pollo 
10,90 €/kg

3,19
€/etto

Offerta

Vitello tonnato 
31,90 €/kg

1,99
€/etto

Offerta
Cotoletta di maiale 
impanata 
19,90 €/kg

5,90
€/pz

Offerta

Galletto arrosto

1,14
€/etto

Offerta

Spicchi con buccia saporiti 
11,40 €/kg

4,89
€/kg

Offerta

Pane Spiga*

15,90
€/kg

Offerta
Mini croissant 
pomodoro e 
mozzarella o wurstel*

Offerta
Arancini  
al ragù

2,15
€/pz

Offerta
Filoncino Pansoffice 

Parigino*

4,99
€/kg
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I piatti più golosi preparati come a casa 
direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti 
il meglio della qualità ogni giorno.

Formaggio Parmigiano Reggiano D.O.P.
Agricola Bertinelli.
Nasce a km zero, dove la tradizione 
incontra il rispetto per la natura e 
il benessere animale.
Parmigiano Reggiano: un formaggio puro, 
senza additivi, frutto di latte di alta qualità 
e di una filiera sostenibile.
Un Parmigiano Reggiano ideale per ogni 
momento: da gustare in purezza, da 
condividere a tavola, da assaporare 
lentamente.
Bertinelli: una scelta di qualità, 
una storia di passione.

2,59
€/etto

Offerta

Prosciutto crudo  
Norcia I.G.P. 
Despar Premium 
25,90 €/kg

2,05
€/etto

Offerta
Prosciutto cotto 
senza conservanti 
Despar Premium 
20,50 €/kg 1,99

€/etto

OffertaPetto di tacchino 
arrosto senza 
conservanti 
Despar Premium 
19,90 €/kg

14,90
€/kg

Offerta
Formaggio 
Stracchino 
Nonno Nanni 
250 g ca. 1,35

€/etto

Offerta
Formaggio Asiago 
fresco D.O.P. 
San Rocco 
13,50 €/kg 0,99

€/etto

OffertaFormaggio 
Gorgonzola 
Dolce D.O.P. 
Costa 
9,90 €/kg

1,29
€/etto

Offerta

Insalata di riso 
12,90 €/kg 2,19

€/etto

Offerta

Pollo al curry con verdure 
21,90 €/kg 2,89

€/etto

Offerta

Spiedini di pesce gratinati 
28,90 €/kg

2,19
€/etto

Offerta
Porchetta 
Vera Umbra 
Renzini 
21,90 €/kg

3,39
€/etto

Offerta
Carpaccio di 
bufala 
Billo 
33,90 €/kg

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano D.O.P. 
22,90 €/kg

Offerta
2,29

€/etto



Contrada Ca’ Vittoria
	 Società agricola situata nell’altopiano della

        Lessinia e gestita da due giovani fratelli, 
        Giorgio e Francesco  

	 Uova biologiche provenienti da galline
        di razza livornese allevate libere nei pascoli
        dell’azienda agricola 

	 Uova raccolte e confezionate a mano

Pastificio Artusi 
In foto Enrico e Alberto Artusi 

	 Da oltre 30 anni una storia di 
passione per la pasta fresca 

	 Attenta selezione delle materie 
prime provenienti dal territorio come 
carne di cinghiale dei colli euganei, farine 
100% italiane 

	 Prodotti freschi senza utilizzo di 
conservanti, addensanti e grassi 
idrogenati

Interspar Albignasego
presso CC Ipercity

Sabato 9 maggio

10:30 – 11:15
11:30 – 12:15

Inquadra il 
QR Code per 
iscriverti gratis 
all’evento!

Assaggi
dal ‘400
Show cooking
con degustazioni
gratuite

Scopri il ricettario 
dell’Anonimo Padovano, 
raccontato dal prof. Danilo 
Gasparini e interpretato dallo 
chef Renato Pasqualato, 
che cucinerà dal vivo alcune 
ricette storiche.

Vieni a 
degustarli  

all’Interspar  

di Albignasego, 

il 16 maggio  

dalle 10:30 
alle 13:30

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

5,29
€/pz

6 Uova Bio Del Parco 
Naturale della 
Lessinia 
Contrada Ca' 
Vittoria 
320 g  - 16,53 €/kg

4,99
€/pz

Ravioli con carne 
di gallina 
Pastificio Artusi 
300 g  - 16,63 €/kg

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di:  Sarmeola di Rubano (PD), Albignasego (PD).

Prodotto disponibile esclusivamente nell’Interspar di:
San Martino Buon Albergo (VR).

€/etto

Offerta

1,35Formaggio 
Morlacco 
del Grappa 
13,50 €/kg



Vicino è più buono:  
gusta i sapori locali!

Segui la nostra pagina Facebook 
Despar - Sapori del Territorio 
e Instagram @desparsapori

Prodotti 
e produttori 
vicini a noi

Scopri di più su
despar.it/it/sapori-del-territorio

www.despar.it 9



Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Con oltre 200 prodotti 
biologici certificati e 

le tante soluzioni per la 
tua casa firmati Despar

Scelta Verde 
buona

per tutti

1,39
€/pz

Offerta

Aceto di mele 
Despar Scelta 
Verde Bio, Logico 
500 ml  - 2,78 €/L

1,09
€/pz

Offerta
Passata di 
pomodoro 
Bio, Logico Despar 
500 g  - 2,18 €/kg

1,89
€/pz

Offerta
Mais dolce in grani 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico 
2x160 g  - 6,75 €/kg 0,79

€/pz

OffertaYogurt gusti 
assortiti 
Despar Scelta 
Verde Bio, Logico 
150 g  - 5,27 €/kg

2,29
€/pz

Offerta
3 Piadine di Grano Kamut 
Despar Scelta Verde Bio, 
Logico 
225 g  - 10,18 €/kg

4,99
€/pz

OffertaMiele di Acacia Bio 
Squeeze 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico 
250 g  - 19,96 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Mozzarella 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico 
100 g  - 12,90 €/kg

Sconto

20%Piatti piani, fondi e 
dessert in cartoncino 
con Qwarzo 
- 20 pezzi 
Despar Scelta Verde 
Eco, Logico
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

La nostra proposta

Focaccia con cotto di Praga, 
zucchine e brie
con zucchine grigliate fresche e
prosciutto cotto Praga Scelto Re

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% italiano e 
ingredienti di eccellenza per offrirti le migliori materie 
prime selezionate per te.

Pizza salsiccia e cime di rapa
Pizza stracciatella, pomodorini e olive

Le nostre proposte

•	 Pizza salsiccia e cime di rapa 

•	 Pizza stracciatella, pomodorini e olive 
con pomodorini freschi

Sushiamo?
Il sushi che amo

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

In esclusiva nell’Interspar
di Sarmeola

1,49
€/etto

11,40
€/pz

Offerta

Sushi mix 12 pz 
245 g  - 46,53 €/kg6,90

€/pz

Offerta

Uramaki Crock 
215 g  - 32,09 €/kg



Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

10 Maggio 2026

0,79
€/pz

Offerta

Cuor di Donut*

5,99
€/pz

Offerta
Begonia 
Confezionata 
- in vaso ø 14 cm

13,99
€/pz

Offerta
Composizione di 2 
piante in vaso sfera 
- in vaso ø 16 cm

6,99
€/pz

Offerta
Cestino rose 
confezionate 
- vaso ø 12 cm

Pane 
e pasticceria
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Offerta
12,90

€/pz

Torta 
Festa della Mamma* 
500 g  - 25,80 €/kg

Offerta
12,99

€/pz

Phalaenopsis 2 rami  
in vaso ceramica 
- in vaso ø 12 cm

Pane 
e pasticceria
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10,99
€/pz

Offerta

Gewürztraminer Alto 
Adige DOC 
Kössler 
750 ml  - 14,65 €/L

16,90
€/pz

Offerta
Franciacorta Pas 
Dosé DOCG 
Castelfaglia 
750 ml  - 22,53 €/L

12,49
€/pz

Offerta

Tanqueray Alcohol 
Free 
Tanqueray 
700 ml  - 17,84 €/L

1,19
€/pz

Offerta

Millefoglie 
Classiche o 
Snack alla 
nocciola 
Matilde 
Vicenzi 
120/125 g  - 
9,92 €/kg

7,99
€/pz

OffertaBacetti Cioccolatini 
Fondenti ripieni al 
Gianduia Sacchetto 
Baci Perugina 
290 g  - 27,55 €/kg

3,19
€/pz

OffertaPraline 
assortite 
Witor's 
175/200 g  - 
18,23 €/kg

5,49
€/pz

Offerta

Candela Festa 
della Mamma

a partire da

3,19
€/pz

Offerta
Icon Flowers 
assortiti 
Lego

a partire da

5,79
€/pz

Offerta

Primitivo di Manduria 
DOP 
Notte Rossa 
750 ml  - 7,72 €/L

2,99
€/pz

Offerta
Porta trucchi 
- modelli assortiti 
Kasaviva

a partire da

109,90
€/pz

Offerta

Fuga di 3 giorni 
Smartbox

Offerta
5,49

€/pz
Praline Lindor  
gusti assortiti 
Lindt 
200 g  - 27,45 €/kg



 Offerta

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

3,29
€/pz

OffertaPancetta dolce 
o affumicata in 
cubetti 
Negroni 
4x75 g  - 10,97 €/kg2,39

€/pz

Offerta
Mortadella 
Levoni Oro 
70 g  - 34,14 €/kg

3,29
€/pz

Offerta
Prosciutto crudo di 
Parma DOP 24 mesi 
80 g  - 41,13 €/kg

1,69
€/pz

Offerta
Snack Rolls 
Salame Milano & 
Formaggio Edamer 
o Prosciutto Crudo 
& Mozzarella 
Fratelli Beretta 
60 g  - 33,17 €/kg

a partire da

2,59
€/pz

Offerta
Tortellini Bolognesi 
o Passatelli 
Soverini 
250 g  - 10,36 €/kg

Sconto

25%
Pasta sfoglia 
Delicata  rotonda 
Buitoni 
230 g 4,99

€/pz

Offerta
Salmone 
Norvegese 
affumicato a 
cubetti Poke' 
Fumara 
120 g  - 41,58 €/kg 1,19

€/pz

Offerta
Bifidus bianco o 
limone 
Sojasun 
250 g  - 6,36 €/kg

a partire da

2,39
€/pz

OffertaBevanda alla  
Mandorla, 100% 
vegetale 
Alpro 
1 L

1 L

Offerta
1,65

€/pz

Prosciutto cotto Alta Qualità Liberamente 
Granterre 
110 g  - 15,00 €/kg

-40%
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 Surgelati

2,49
€/pz

Offerta
Pisellini Finissimi 
Orogel 
600 g  - 4,15 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Fagiolini Primavera 
Findus 
600 g  - 4,98 €/kg

1,99
€/pz

OffertaPataSnella 
Casalinghe con 
Buccia 
Pizzoli 
600 g  - 3,32 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
2 Croccole con 100% filetti di 
merluzzo assortite 
Findus 
200/216 g  - 14,95 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Sugo allo Scoglio 
Despar 
450 g  - 8,87 €/kg

2,29
€/pz

Offerta
Pizza Ristorante 
assortita 
Cameo 
310/365 g  - 7,39 €/kg

2,99
€/pz

OffertaGelato Biscotto 
Napolitaner o Latte 
Alpino 
Loacker 
264 g  - 11,33 €/kg3,99

€/pz

Offerta
4 Cornetto Soft 
Cioccolato 
Cookie o 
Caramello 
Algida 
316/324 g  - 
12,63 €/kg

Offerta
3,99

€/pz

5 Fiori di Nasello 
Capitan Findus 
250 g  - 15,96 €/kg

Offerta
2,49

€/pz

6 
Maxibon 
Mini 
Classic 
Nestlè 
306 g  - 
8,14 €/kg

-40%

-40%



 Offerta

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

2,99
€/pz

Offerta
Formaggio fresco 
Philadelphia 
350 g  - 8,54 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Formaggio Robiola 
Nonno Nanni 
100 g  - 11,90 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano DOP 30 
Mesi grattugiato 
Parmareggio 
60 g  - 26,50 €/kg

1,69
€/pz

Offerta
Sottilette Light  
Le Originali 
200 g  - 8,45 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Yogurt Intero alla frutta 
gusti assortiti 
Sterzing Vipiteno 
8x125 g 0,99

€/pz

OffertaCrema di yogurt 
bianco greco extra 
o 0% 
Mevgal 
150 g  - 6,60 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Kefir gusti assortiti 
Milk 
480 g  - 2,48 €/kg 1,29

€/pz

OffertaLatte Parzialmente 
Scremato 100% 
Italiano 
Parmalat 
1 L1,99

€/pz

Offerta
Kinder Pinguì 
assortito 
Kinder 
4x30 g  - 16,58 €/kg

Sconto

30%

1  kg 1  L

Offerta
2,69

€/pz
Mozzarelle tris 
Santa Lucia 
Galbani 
375 g  - 7,17 €/kg

-38%
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1 pezzo

2 pezzi

5,98 €
5,98 € 2,99

€/pz

Offerta pari a

Spumante 
Cuvée 30.3 
Pas Dosè 
Ca' Floris 
750 ml  - 
3,99 €/L

1 pezzo

3 pezzi

11,98 €
5,99 € 3,99

€/pz

Offerta pari a

Olio Extra 
Vergine di 
oliva 
Valdoro 
750 ml  - 
5,33 €/L

1 pezzo

3 pezzi

6,98 €
3,49 € 2,33

€/pz

Offerta pari a

Polpa di 
Pomodoro 
Mutti 
3x400 g  - 
1,94 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,98 €
2,99 € 1,99

€/pz

Offerta pari a

Filetti di 
sgombro  
in olio di 
oliva 
Angelo 
Parodi 
120 g  - 
16,61 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

1,49 €
1,49 € 0,74

€/pz

Offerta pari a

Tavolette WC 
Candeggina 
Despar 
2 x 40 g

1 pezzo

3 pezzi

2,70 €
1,35 € 0,90

€/pz

Offerta pari a

Yogurt 
Intero  
gusti 
assortiti 
Yomo 
2x125 g  - 
3,60 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

1,29 €
1,29 € 0,64

€/pz

Offerta pari a

Sacchetti 
Gelo tripla 
protezione  
misure 
assortite 
Domopak 
15/20/30 pz 

1 pezzo

3 pezzi

2,78 €
1,39 € 0,93

€/pz

Offerta pari a

Birra 
Peroni 
660 ml  - 
1,41 €/L

1 pezzo

2 pezzi

2,49 €
2,49 € 1,24

€/pz

Offerta pari a

Orzo 
Perlato 
dell'Alto 
Lazio 
Despar 
Premium 
350 g  - 
3,56 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

1,39 €
1,39 € 0,69

€/pz

Offerta pari a

Pasta di 
semola 
IGP 
formati 
classici 
assortiti 
Liguori 
500 g  - 
1,39 €/kg



Abbinamenti: 
Soppressa trevigiana, frittata alle 
erbe, linguine alle vongole, 
torte salate alle verdure.

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’1 al 31 maggio 2026

6 °C

Chardonnay

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Spumante 
Prosecco 
Treviso DOC 
Brut 
La Gioiosa 
750 ml  - 
6,66 €/L

Offerta
0,29

€/pzAcqua 
naturale o 
frizzante 
Sant'Anna 
1,5 L  - 0,19 €/L

Offerta
4,99

€/pz

-20%

2,19
€/pz

Offerta

Bardolino 
o 
Bardolino 
Chiaretto 
DOC 
Cantina 
Del Garda 
750 ml  - 
2,92 €/L4,39

€/pz

Offerta
Chianti 
Riserva 
DOCG 
Piccini 
750 ml  - 
5,85 €/L 6,99

€/pz

Offerta

Lugana DOC Villa 
Borghetti 
Pasqua 
750 ml  - 9,32 €/L

5,99
€/pz

OffertaSpumante Prosecco 
Valdobbiadene 
DOCG Extra Dry o Brut 
Japo 
750 ml  - 7,99 €/L

4,99
€/pz

Offerta
Coca-Cola Original 
o Zero 
10x330 ml  - 1,52 €/L

0,85
€/pz

Offerta

Tè Zero limone o 
pesca 
San Benedetto 
1,5 L  - 0,57 €/L

1,79
€/pz

Offerta

Nettare gusti 
assortiti 
Lunica 
500 ml  - 3,58 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Birra filtrata a 
freddo 
Moretti 
500 ml  - 1,98 €/L

1,29
€/pz

OffertaBirra Baffo 
d'Oro o La 

Rossa 
Moretti 

500 ml  - 
2,58 €/L0,79

€/pz

Offerta

Birra 
Moretti 
500 ml  - 
1,58 €/L

2,99
€/pz

Offerta

Birra Rouge, 
Ambrée o Blonde 
Leffe 
750 ml  - 3,99 €/L

1,29
€/pz

Offerta

Birra Hell o 
Weissbier 
Benediktiner 
500 ml  - 
2,58 €/L

Sconto

30%
Sconto

27%
Sconto

20%

1,5
L

1,5
L
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9,39
€/pz

Offerta

Lacrima di Morro 
D'Alba DOC 
Umani Ronchi 
750 ml  - 12,52 €/L

6,49
€/pz

Offerta

Langhe Nebbiolo DOC 
Heredis 
750 ml  - 8,65 €/L

19,69
€/pz

Offerta

Cumaro Conero 
Riserva DOCG 
Umani Ronchi 
750 ml  - 26,25 €/L

13,49
€/pz

Offerta

Cabernet Colli 
Euganei DOC Riserva 
V. Sceriman 
750 ml  - 17,99 €/L

8,39
€/pz

Offerta

Carmenere Venezie 
IGT 
Cecchetto 
750 ml  - 11,19 €/L

8,90
€/pz

Offerta

Vermentino 
di Sardegna 
Costamolino DOC 
Argiolas 
750 ml  - 11,87 €/L

5,99
€/pz

Offerta

Ribolla Gialla 
Tenimenti Civa 
750 ml  - 7,99 €/L

5,69
€/pz

Offerta

Roero Arneis DOCG 
Terredavino 
750 ml  - 7,59 €/L

16,50
€/pz

Offerta

Liquore al Miele 
Bonollo 
500 ml  - 33,00 €/L

9,90
€/pz

Offerta

Liquore Liquirizia 
Eclisse 
500 ml  - 19,80 €/L

13,90
€/pz

Offerta

Velvet Liqueur 
Disaronno 
700 ml  - 19,86 €/L

3,49
€/pz

Offerta

Sangiovese 
Romagna Casa De' 
Monzi DOC 
Chiarli 
750 ml  - 4,65 €/L



 Offerta

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

4,99
€/pz

Offerta
Caffè Tostato 
Macinato 
Despar Premium 
250 g  - 19,96 €/kg 13,90

€/pz

OffertaCaffè Grano 
Vivace 
Classico 
Pellini 
1 kg 2,69

€/pz

Offerta
15 Cialde 
caffè 
espresso 
Napoletano 
Kimbo 
109,5 g  - 
24,57 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Tisane assortite  
20 filtri 
Despar Vital 
40 g  - 37,25 €/kg 5,69

€/pz

Offerta
Nocciolata 
Rigoni di Asiago 
650 g  - 8,75 €/kg 1,89

€/pz

OffertaGran Bauletto 
assortito 
Mulino Bianco 
465/500 g  - 
4,06 €/kg

1,89
€/pz

OffertaPatatine 
Classiche 
San Carlo 
300 g  - 
6,30 €/kg

Sconto

25%

Sconto

27%

1 kg

Offerta
1,69

€/pz
Il Cracker Salato o 
non salato 
Gran Pavesi 
560 g  - 3,02 €/kg
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 Offerta

2,09
€/pz

Offerta

Confetture 
I frutteti di 
Oswald gusti 
speciali 
assortiti 
Zuegg 
320/330 g  - 
6,53 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Kinder Colazione 
Più con 5 cereali o 
Integrale 
290 g  - 8,59 €/kg

0,89
€/pz

Offerta
Biscotti assortiti 
Colussi 
250 g  - 3,56 €/kg 2,79

€/pz

Offerta
Nutella Biscuits 
Ferrero 
304 g  - 9,18 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Biscotti Si con Riso 
Senza Lattosio 
assortiti 
Riso Scotti 
250/350 g  - 8,76 
€/kg

1,59
€/pz

Offerta
Gli Originali 
Mini Choco 
Mais Cioccolato 
Fondente o latte 
Fiorentini 
60 g  - 26,50 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Cereali Coco Pops 
Barchette o Palline 
Kellogg's 
400 g  - 7,48 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Cracker BelleBuone 
gusti assortiti 
Galbusera 
200 g  - 9,95 €/kg2,39

€/pz

Offerta3 KitKat, 
Smarties o Lion 
Nestlé 
102/126 g  - 
23,43 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Biscotti assortiti 
Balocco 
700 g  - 3,41 €/kg

Sconto

30%

Offerta
1,49

€/pz

Buondì 
Bauli 
198 g  - 7,53 €/kg

-25%



Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

1,19
€/pz

Offerta

Pasta di 
semola 
integrale 
formati 
assortiti 
Rummo 
500 g  - 
2,38 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Pasta Integrale Bio 
con farina di grano 
saraceno 
formati assortiti 
Felicia 
340 g  - 5,85 €/kg

1,89
€/pz

Offerta
Riso 
Classico 
Flora 
1 kg

1,99
€/pz

OffertaFunghi trifolati 
Champignon del 
Consorzio di Treviso 
Logrò 
380 g  - 5,24 €/kg

2,59
€/pz

Offerta

Carciofi crudotto o 
funghi alla boscaiola 
con porcini in olio di 
girasole o borretane e 
peperoni in agrodolce 
o olive verdi giganti 
denocciolate 
Qualità Selezionata 
250/300 g  - 12,95 €/kg 0,99

€/pz

Offerta
Verdure cotte al 
vapore assortite 
Bonduelle 
220/310 g  - 4,50 €/kg

2,39
€/pz

Offerta
Tonno in olio di oliva o al naturale 
Despar 
3x56/70 g  - 14,23 €/kg

3,99
€/pz

OffertaFiletti di tonno in 
olio di oliva o Extra 
Vergine di oliva 
Rio mare 
185 g  - 21,57 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Condiverde Riso 
assortito 
Saclà 
2x290/175 g  - 11,40 €/kg

1  kg

Offerta
1,29

€/pzPassata della Maremma 
Toscana Extrafine 
Le Selezioni 
Cirio 
700 g  - 1,84 €/kg

-30%

Sconto

35%
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Sapori
del Mondo

2,99
€/pz

Offerta

Salsa di soia 
Tamari 
Save 
500 ml  - 
5,98 €/kg

4,49
€/pz

Offerta

Pollo Teriyaki con riso 
Mulan 
250 g  - 17,96 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Empanada di pollo 
al curry 
Alo Loco 
160 g  - 24,94 €/kg 5,39

€/pz

Offerta
Ravioli Mix 
L'Aperi-Cina 
200 g  - 26,95 €/kg

4,39
€/pz

Offerta

Teriyaki BBQ-Sauce 
Kikkoman 
250 ml  - 17,56 €/L

1,99
€/pz

Offerta

Soba Wok Style 
Classic o Cup 
Noodles Soba Wok 
Style Chilli 
Cup Noodles 
90/92 g  - 22,11 €/kg

5,99
€/pz

Offerta

Te verde 
Save 
100 g  - 59,90 €/kg

Offerta
1,10

€/pz

Demae 
Ramen 
Chicken 
o Beef 
Flavour 
Nissin 
100 g  - 
11,00 €/kg



Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

2,5
 kg

1,29
€/pz

Offerta
Bocconi per cane 
gusti assortiti 
Pedigree 
400 g  - 3,23 €/kg 0,75

€/pz

OffertaAlimento per cane 
HFC Complete 
gusti assortiti 
Almo Nature 
85 g  - 8,82 €/kg

6,90
€/pz

OffertaCrocchette per 
cane Medium/
Maxi assortite 
Purina One 
2,5 kg  - 2,76 €/kg 1,19

€/pz

Offerta
Snack per cane 
Scotty 
28 pz 

4,39
€/pz

Offerta
Cibo umido per gatto Gold 
gusti assortiti 
Purina Gourmet 
8x85 g  - 6,46 €/kg

0,45
€/pz

Offerta
Patè per gatto 
gusti assortiti 
Molly 
100 g  - 4,50 €/kg 1,79

€/pz

OffertaBocconcini per gatto  
gusti assortiti 
Le Ghiottonerie 
Felix 
4x85 g  - 5,26 €/kg

1,99
€/pz

OffertaSnack liquido 
per gatto 
assortito 
Vitakraft 
90 g  - 22,11 €/kg

6,90
€/pz

Offerta
Lettiera 
Cat's Best 
7 L  - 0,99 €/L

7 L

Offerta
5,99

€/pz
Croccantini per gatto 
gusti assortiti 
Purina One 
1,5 kg  - 3,99 €/kg

1,5
 kg

-25%

Sconto

30%
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Offerta
0,59

€/pzBocconi per cane 
gusti assortiti 
Migliorcane 
400/405 g  - 1,46 €/kg

-25%

8,90
€/pz

OffertaCroccantini 
per cane Mini 
assortiti 
Trainer 
800 g  - 11,13 €/kg 1,59

€/pz

Offerta

Biscotti 
Mix per 
cani con 
pomodori 
e spinaci 
Scotty 
500 g  - 
3,18 €/kg

2,49
€/pz

Offerta

Snack Pure per cane 
gusti assortiti 
Vitakraft 
80 g  - 31,13 €/kg Sconto

20%Fiale repellenti per 
cani assortite Tri-Act 
Frontline 
65 ml 

3,99
€/pz

Offerta
Cibo umido per gatto 
gusti assortiti 
Almo Nature 
6x70 g  - 9,50 €/kg 3,59

€/pz

Offerta

Croccantini per 
gatto assortiti 
Trainer 
300 g  - 11,97 €/kg

4,39
€/pz

Offerta
Lettiera Classic  
Lavender 
Sanicat 
10 L  - 0,44 €/L2,49

€/pz

Offerta
Semi di girasole 
Vitakraft 
1 kg 1,69

€/pz

Offerta

Fieno dei pascoli 
alpini Vita Verde 
Vitakraft 
1 kg

10 L1 kg1 kg

Sconto

25%



9,90
€/pz

Offerta

Okistask granulato 
30 bustine 11,90

€/pz

Offerta

Maalox Plus 
50 compresse 21,90

€/pz

Offerta

Voltaren Emulgel 2% 
180 g

9,90
€/pz

Offerta

Voltadexi 
20 compresse 13,90

€/pz

Offerta
Colosterol ACT Plus 
Linea Act 
60 compresse 21,90

€/pz

Offerta
BeTotal Classico 
BeTotal 
60 compresse

Benessere di stagione
a prezzi leggeri

Offerte valide dal 5 maggio al 3 giugno 2026
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Sconto

20%
Integratore Cystitis Rapid e Rapid+ 
GSE 
10 bustine o 30 compresse

Sconto

20%
Linea Gocce Oculari 
Eumill

29,90
€/pz

Offerta

Aerosol IH16 
- dispositivo medico per il 
trattamento delle vie respiratorie 
superiori e inferiori 
- utilizzo mediante controllo 
monotasto 
- tempi di inalazione ridotti 
grazie all'elevata potenza di 
nebulizzazione 
Beurer29,90

€/pz

Offerta

Misuratore di pressione BM26 
- misurazione automatica 
pressione arteriosa e frequenza 
cardiaca al braccio 
- rilevamento delle aritmie 
- indicatore di rischio con scala 
cromatica 
Beurer

9,90
€/pz

Offerta
Crema o spray 
Prurito 
Dermovitamina 
30 o 100 ml

23,90
€/pz

OffertaIntegratore 
Menopausa/Pro 
Density/Total Care 
Bioscalin 
30 compresse

11,90
€/pz

Offerta
Melatonina 
ZzzQuil Natura 
30 pastiglie 
gommose

Linea Magnesio 
Supremo 
assortita 
Natural Point

-20%



Offerte valide dal 5 maggio al 3 giugno 2026

Ph
ar

m
aP

oi
nt

5,90
€/pz

Offerta
Detergente intimo 
Euphidra 
200 ml

Sconto

25%Linea 
shampoo/
trattamenti/
integratori 
Crescina

Sconto

15%
Linea dermocosmesi 
assortita 
Ceramol

13,90
€/pz

OffertaDetergente 
lavante gel/
olio 
Svr 
1 L

a partire da

Sconto

25%
Linea Lactoflorene 
integratori fermenti 
lattici assortiti

Sconto

20%
Lines cura viso 
assortita 
Vichy

1 L

Linea solari assortita 
Avene

Sconto

30%
Sconto

20%
Linea solari assortita 
Cerave
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 In
te

gr
at

or
i

 In
te

gr
at

or
i

Massigen 
Magnesio e 
Potassio 
con o senza 
zucchero 
24 bustine

Offerta
7,39

€/pz

-30%

8,90
€/pz

Offerta
Magnesio Puro 
Laboratoires 
Vitarmonyl 
240 g

10,90
€/pz

Offerta
Enterogermina 
Benessere 
intestinale 
10 flaconcini

7,29
€/pz

OffertaIntegratore alimentare per 
il controllo del colesterolo 
Lecinova 
Céréal 
250 g13,90

€/pz

Offerta
The Protein Deal 
Whey Protein White 
Choco dream o 
Fudge Brownie lover 
Enervit 
300 g

5,90
€/pz

Offerta
Sleepy 
30 pastiglie 
gommose o spray 
30 ml

a partire da

Sconto

40%

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026



 Offerta

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

2,19
€/pz

Offerta

Sgrassatore 
universale assortito 
Chanteclair 
600 ml

2,99
€/pz

Offerta

Detergente 
assortito 
Viakal 
720 ml

2,99
€/pz

Offerta
WC Net 
assortito 
2x800 ml

12,90
€/pz

Offerta
Detersivo 
lavastoviglie 
Fairy 
50/59/66 caps

15,90
€/pz

Offerta
Detersivo lavatrice 
in polvere Power 
Dash 
66 misurini

8,90
€/pz

Offerta
Anticalcare liquido 
o in tabs assortito 
Calgon 
1,5 L o 30 Tabs

5,90
€/pz

Offerta
Carta cucina Asciugoni 
Regina 
6 rotoli

3,49
€/pz

Offerta
Ammorbidente 
concentrato 
Aria di Primavera 
o Sandalo & 
Caprifoglio 
Coccolino 
87 lavaggi

9,90
€/pz

Offerta

Gel lavastoviglie 
Tutto In 1 Classico o 
Limone 
3x35 lavaggi 
Pril 
1,89 L

Bipacco

Offerta
7,99

€/pz

Detersivo 
liquido 
lavatrice 
Classico o 
Color 
Dixan 
52 lavaggi

52
lavaggi

87
lavaggi

105
lavaggi

66
misurini

Sconto

40%

-50%



Il risparmio 
si fa in 3!
Abbiamo a cuore la tua spesa, ecco perché 
per il tuo risparmio ci facciamo in tre!

S-Budget

S-BUDGET
Il più conveniente!
I prodotti di qualità per la tua spesa 
di ogni giorno al miglior prezzo.

Offerte
Prezzi scontati!
Ogni giorno centinaia di prodotti 
in promozione e prezzi ribassati.

App Despar 
Tribù
Coupon e sconti!
Solo con la nostra App accumuli 
Punti Cuore e risparmi sempre!
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Tutto questo  
a meno di 50 €?
Con S-BUDGET 
puoi!

Prezzi bloccati fino al 28 maggio 2026

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Prezzo S-BUDGET

0,95
€/pz

Acqua 
frizzante  
o naturale 
S-BUDGET 
6x500 ml  - 
0,32 €/L

Prezzo S-BUDGET

2,29
€/pz

Pancetta a 
cubetti dolce o 
affumicata 
S-BUDGET 
200 g  - 11,45 €/kg

Prezzo S-BUDGET

1,49
€/etto

Formaggio 
Latteria vecchio 
S-BUDGET 
14,90 €/kg

Prezzo S-BUDGET

0,85
€/pz

Pan Bauletto 
Bianco 
S-BUDGET 
400 g  - 2,13 €/kg

Prezzo S-BUDGET

1,89
€/pz

Riso Parboiled 
Ideale per 
Insalate 
S-BUDGET 
1 kg

Prezzo S-BUDGET

1,89
€/pz

Succhi 100% Ananas 
o Arancia 
S-BUDGET 
1 L

Prezzo S-BUDGET

2,90
€/pz

Detersivo liquido 
lavatrice 
S-BUDGET 
2 L - 40 lavaggi

1 kg

1 L

*Prezzo Bloccato fino al 20 Maggio 2026

*
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Prezzi giù,
risparmio su

Ribassati

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 31 maggio 2026

Ribassati
del mese

0,89

Pasta trafilata al 
bronzo assortita 
Barilla 
500 g  - 1,78 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

1,49
Tavolette di 
cioccolato  
assortite 
Despar 
100 g  - 14,90 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

1,99
Omogeneizzato alla carne 
gusti assortiti 
Plasmon 
2x80 g  - 12,44 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

1,59Shampoo Neutro 
Neutro Roberts 
450 ml

€/pz

Ribassati
del mese

1,19
Doccia 
Schiuma 
assortito 
X me 
Despar 
300 ml

€/pz

Ribassati
del mese

0,998/9/12/13 
Assorbenti assortiti 
Lines Idea

€/pz

Ribassati
del mese

2,39Cubetti di Speck 
Senfter 
2x50 g  - 23,90 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

1,69

Grissino 
Valdadige 
Integrale 
Panificio Zorzi 
200 g  - 8,45 €/kg

€/pz



Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

1,39
Offerta

Fanta o 
Sprite 
assortite 
1,5 L  - 
0,93 €/L 
con App 
0,84 €/L 1,25

€/pz

Solo con App
€/pz

1,09
Offerta

Birra 
Beck's 
600 ml  - 1,82 €/L 
con App 1,64 €/L 0,98

€/pz

Solo con App
€/pz

12,90
Offerta

Crocchette per 
cane 
Ciuffi 
10 kg  - 1,29 €/kg 
con App 1,16 €/kg 11,61

€/pz

Solo con App
€/pz

1,89
Offerta

Fette biscottate 
Integrali Bio 
Germinal 
200 g  - 9,45 €/kg 
con App 8,50 €/kg 1,70

€/pz

Solo con App
€/pz

10,90
Offerta

Pannolini 
Extra Care 
assortiti 
Huggies

9,81
€/pz

Solo con App
€/pz4,49

Offerta

Detergente intimo 
Bios&Derma 
500 ml 4,04

€/pz

Solo con App
€/pz

1,69
Offerta

Wudy Extra Gusto 
Aia 
220 g  - 7,68 €/kg 
con App 6,91 €/kg 1,52

€/pz

Solo con App
€/pz 2,99

Offerta

Pizza con farina 
100% Integrale 
Margherita 
Italpizza 
350 g  - 8,54 €/kg 
con App 7,69 €/kg

2,69
€/pz

Solo con App
€/pz

2,79
Offerta

Olio di semi di 
arachidi 
Despar 
1 L 2,51

€/pz

Solo con App
€/pz

1 L

1,5
L

10
kg

3,49
Offerta

Insalata di riso Viva 
La Mamma 
Beretta 
250 g  - 13,96 €/kg 
con App 12,56 €/kg 3,14

€/pz

Solo con App
€/pz
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

2,99
€/pz

OffertaCalzini uomo o 
donna 
- modelli e fantasie 
assortiti 
Enrico Coveri

18,90
€/pz

Offerta

Bralette o top Zero Feel 
- in tessuto morbido ed 
elastico senza cuciture, 
completamente 
invisibile sotto gli abiti 
- mis.: S-XL 
- colori: nero, beige e 
panna 
Sloggi

12,90
€/pz

Offerta
Confezione 3 calzini midi 
- tg: 39-42/43-46 
- colori assortiti 
- disponibile anche 
confezione 3 calze tennis 
Nike

11,90
€/pz

Offerta
Confezione 2 boxer uomo 
- mis.: S-XL 
- colori: nero e grigio 
Puma

7,99
€/pz

Offerta

Infradito 
donna o 
uomo 
- tg donna: 
35-41 
- tg uomo: 
40-46 
- colori e 
fantasie 
assortiti 
Kappa

Sconto

20%

Slip donna in cotone 
- tg: 2-5 
- colori: bianco e 
nero 
- modelli assortiti 
Jadea

3
paia

2
pezzi

Offerta
8,99

€/pz
T-shirt uomo manica corta 
- mis.:  M-XXL 
- colori assortiti 
Norway

Offerta
6,99

€/pz

Maglieria 
donna in 
cotone 
bielastico 
- tg: 2-5 
- colori: 
bianco, nero, 
salvia 
- disponibili: 
canotta 
spalla stretta, 
canotta spalla 
larga 
Cotonella



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

3,99
€/Set

Offerta

Set 6 sottobicchieri in 
PVC decorazione frutta

9,90
€/Set

Offerta

Set 2 cuscini sagomati 
Diam.38 h.3 cm 
- fantasia frutta

5,99
€/pz

Offerta
Tovaglia in PVC 120x160 cm o 
150x150 cm 
- tessuto: 12 micron pvc + 40 
gsm tnt 
- fantasie assortite 
- disponibile anche misura 
120x220 cm a € 7,99

9,90
€/pz

Offerta

Cuscino sagomato frutta 
- modelli assortiti

9,99
€/pz

Offerta

Copritutto 100% 
cotone  2 piazze 
- disponibile 
anche misura 1 
piazza a € 7,99

6,99
€/pz

Offerta

Cuscini arredo 
sfoderabili 30x50 cm o 
45x45 cm

6
pezzi

2
pezzi

2
pezzi

 Offerta

Offerta
5,99

€/pzTovaglia 140x180 cm con trattamento antimacchia 
145 gsm  
- 100% poliestere 
- fantasie assortite 
- disponibile anche misura 140x240 cm a € 7,99

Offerta
9,90

€/Set
Set 2 coprisedia relax 
con lacci 42x42 cm 
- colori e fantasie 
assortite
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Sconto

20%Linea accessori 
cucina Tosca  
- misure e formati 
assortiti 
Stefanplast

Sconto

20%Linea contenitori Frigoverre Evolution 
- utilizzabili in frigo, freezer, 
microonde e forno 
Bormioli

19,90
€/pz

Offerta
Mixer immersione 
Baytro 
- 200 W 
- 8 velocità 
- blocco di sicurezza 
con indicatori LED 
Nabo

10,90
€/pz

Offerta

Tritatutto elettrico 
Baytro 
- 40 W 
- ciotola in vetro 
250 ml 
Nabo

59,90
€/pz

Offerta
Cuociriso 
Vintage 
2904 
Ariete 44,90

€/pz

Offerta
Macchina per bevande vegetali 
- 500 W 
- 600 ml 
- lama a 10 foglie

11 L

Stoviglie linea Pearlbrown Stone 
- rivestimento effetto pietra 
antiaderente a 4 strati 
- manici soft touch 
- adatte a tutti i piani cottura, 
compresa l'induzione 
- Nickel e PFOA free 
Tognana

-20%Offerta
99,00

€/pz

Friggitrice ad aria 
- temperatura regolabile da 40°C a 230°C 
- 10 programmi pre-impostati 
- cottura sincronizzata 
- timer 90 minuti 
- spegnimento automatico 
Midea



Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

Offerta
54,90

€/pz

Servizio tavola 
Splendor bianco 
- 18 pezzi 
Tognana

Offerta
89,00

€/pz

Batteria Gradient 
- 11 pezzi 
Casa Collection

Offerta
99,00

€/pz
Forno microonde 20 L con grill Iridea Champagne 
- con 700 W di potenza microonde e 900 W di grill 

- offre diversi livelli di potenza per riscaldare, scongelare 
e cucinare in modo rapido ed efficiente 

Tognana

Offerta
29,90

€/pz

Lampada LED ricaricabile con luminosità 
regolabile 
- adatta ad ambienti interni ed esterni 
- 3 tonalità di luce selezionabili 
- colori: grigio o avorio

11
pezzi

18
pezzi

20 L



Puoi ottenere i buoni anche 
nell’ App Despar Tribù!

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

utilizzabile dall’11 al 17 maggio 
su una spesa di almeno 60 €*

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it

Dal 4 al 10 Maggio 2026
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DA NOI TROVISCARICA L’APPSEGUICI SU

            SARMEOLA DI RUBANO (PD)
Via della Provvidenza, 1       - Tel. 049 8731611  
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

                              ALBIGNASEGO  
Via Verga, St. Battaglia (PD sud)      - Tel. 049 8671811   
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

Offerte valide dal 5 al 20 maggio 2026

49,90
€/pz

Offerta

Lettino con parasole 
- struttura in 
alluminio 
- tessuto textile 2x1  
- dimensioni: 
189x65x28 cm 
- colori disponibili: 
sabbia o blu

PRODOTTO ITALIANO

29,90
€/pz

Offerta

Sdraio 2 posizioni 
- tessuto textilene 
2x1  550 g 
- struttura in acciaio 
- testata TUV/GS

64,90
€/pz

Offerta

Ombrellone a 
braccio tondo 
- palo in 
acciaio ø 48 
mm 
- 6 stecche in 
acciaio 
- colore ecrù

PRODOTTO ITALIANO

9,90
€/pz

Offerta

Sedia monoblocco 
- in resina effetto rattan 
- impilabile 
- colore antracite 
Simpex Basic

PRODOTTO ITALIANO

32,90
€/pz

Offerta

Tavolo resina 
- in resina effetto rattan 
- dimensioni: 79 x 79 cm 

- colore antracite 
Simpex Basic


